Av. Fiorentino Bacchi, nº 673 - Cep: 99840-000

Estado do Rio Grande do Sul/BR

Contato: (54) 99669-0941

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

EMERGENCIAL 003/2025 – EDITAL 004

Torna Público o resultado de avaliação dos

inscritos (prova de títulos) nos termos do

Edital 003/2025.

CLAITON EDÚ MONTEIRO DE AGUIAR, Prefeito Municipal de

Sananduva, Torna Público, para conhecimento dos interessados, o resultado do processo

seletivo simplificado, avaliação dos títulos, nos termos do Edital 003/2025.

EDUCADOR FÍSICO

Nº de

Inscrição

Nome do Candidato Pontuação Prova de

Títulos

001 Ismael Bruscatto 1

002 Juliana Picolotto 72

003 Bruno de Campos 4

004 Eduardo de Mattos 8

005 Edecleia Zanandrea 15

006 Pedro Frederico Ebling Biondo 44

007 Eliane Maria Pegurini 34

008 Débora Brusso Remuzzi 28,5

009 Gabriel Henrique Alves Barboza 2

010 Janine Teston 18

011 Rafael Belini Bernardi 29

Maiores informações e recursos junto à Secretaria do Planejamento e

Administração, junto ao Centro Administrativo Municipal Prefeito Osvaldo Pedro Camozzato,

localizado na Av. Fiorentino Bacchi, nº 673, em horário normal de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANANDUVA,

22 DE JANEIRO DE 2026.

CLAITON EDÚ MONTEIRO DE AGUIAR

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

              SÉRGIO LUIZ FRACASSO

Secretário de Planejamento e Administração